
2019年 (令和元年)9月 吉 日

自治会・ 町内会会長 様

自治会・町内会会員 様
藤沢市立鵠沼小学校

校 長  畠山 久枝

運動会のご案内

朝夕の風に秋を感 じる頃となりました。

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。また、日頃よ

り本校の教育活動のために、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度の運動会を次のように開催することとなりました。ご多用の折とは

存じますが、子どもたちの元気な様子と日頃の成果をご覧いただきますようご案内

申しあげます。

記

1、 日 時    10月 5日 (土)午前 9時～午後 3時

*雨天の場合は、順延とさせていただきます。

*校舎側に敬老席を設けておりますので、ご高齢者の皆様も

是非ご来校ください。

2、 場 所    藤沢市立鵠沼小学校 運動場

3、 お願い   。校地内に駐輸スペ∵スがないため徒歩でのご来校をお願いし

ております。自転車・バイクはご遠慮ください。

ご不便をおかけいたしますが、ご協力お願いいたします。

・不審者対策として参加証をつけていただいております。

受付にてお渡ししておりますので、お受け取りください。

ご協力をお願いいたします。

・校地内は全面禁煙 となつております。喫煙はご遠慮ください。

電子タバコについても同様です。



20:9年度運動会プログラム

NQ 種  目 学年 雅重月J

開会式
| ラジオ体操 全

2 應援合戦 全

3 140人のスター☆ 2 徒競走

4 いれようノチエッコリ | 団体

5 ラン ノランノランノノ 3 徒競走

6 さぁ 31っ ぱろうノ 4 団体

7 走る子 5 徒競走

8 140人のデカパン☆ 2 団体

9 おどろうノマスカット | 表現

10 つな、つな、つな。 3 団体

鵠 沼 ラス ト 100 6 徒競走

12 さぁ いこうノノ 4 表 現

i3 リレーパート⊂ |・ 2・ 3

昼 食

4 應援合戦全

5 今和最初の大一番 一鵠沼の陣丁 6 団体

6 ダンス♪ダンス♪ダンスЛ 3 表現

7 は しろう ノ50メ ー トル | 徒競走

8 台風の子 5 団体

9 140人のジーニー☆ 2 表現

20 さあ 走ろうノノノ 4 徒競走

21 鵠沼 ソーラン 2019 5'6 表現

22 リレーパー ト② 4・ 5・ 6

23 一球入魂大玉送 り 全

閉会式

雨天順延による半日バージヨンプログラム

臨 種  目 学年 種 別

開会式

I ラジオ体操 全

2 應援合戦 全

3 いれよう /チ エツコリ l 団体

4 140人のジーニー☆ 2 表現

5 つな、つな、つな。 3 団 体

6 さぁ いこうノノ 4 表現

7 台風の子 5 団体

8 今和最初の大一番 一鵠沼の陣T 6 団体

9 薦援合戦全

0 リレーパート⊂ |。 2・ 3

l おどろう /マ スカツト | 表現

2 140人のデカパン☆ 2 団体

3 ダンス♪ダンス♪ダンス月 3 表 現

4 さぁ 31っ ぱろうノ 4 団体

5 鵠沼 ソーラン 2019 5・ 6 表 現

6 リレーパー ト② 4・ 5・ 6

閉会式


